מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יניב זוסמן

המאשימה

נגד
ZERSEALASI SIMON .1
ע"י ב"כ עו"ד מיכל הלבני

GEBREHIWOT BAHRAM TESFAZGI .2
3. EWAL WAKDDZAGI

הנאשמים

גזר דין - נאשם 1

רקע

1. הנאשם 1 (להלן:"הנאשם") הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירת תקיפה הגורמת חבלה על
ידי שניים או יותר לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

שירות במונית והנאשמים המתלונן נסעו 05:00 לשעה בסמוך 10.6.2017 בתאריך הורשע, בהן לעובדות בהתאם
כשהם נתונים תחת השפעת אלכוהול. בשלב מסוים, בעקבות דין ודברים בין הנאשמים למתלונן, הוריד אותם נהג המונית
ברמת גן. מיד לאחר שהמתלונן והנאשמים ירדו מהמונית, תפס הנאשם את המתלונן בצווארו בתנועת חניקה תוך שהוא
מכה את ראשו באגרופים.